

Objednávka č.

184

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno ABCD Služby školám s.r.o.
Adresa Kaplanova 574
PSČ 460 02 Město Liberec 23
Vyřizuje
Telefon 482 771 679; 603 818 356
IČ 62244892
DIČ CZ62244892

Odběratel

Jméno Centrum zdrav. a soc. péče Liberec, p.o.
Adresa Krejčího 1172/3
PSČ 460 06 Město Liberec 6
Vyřizuje Mgr. Libor Zmatlík
Telefon 724 765 710
IČO 65100654
DIČ

Počet	Jedn.	Popis	Cena za jedn.	CELKEM
1	x	Objednáváme u vás nábytek do kanceláře dle cenové nabídky z 17.7.2025 předpokládané datum montáže 25.-26.9.2025	105 719,00 Kč	105 719,00 Kč
			CELKEM	105 719,00 Kč

Podrobnosti platby

- ☐ hotově
☐ dobírka
☒ platba na účet dle faktury

Číslo účtu

Platí do

Datum dodání

do 30.9.2025

Řídící kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.
předběžná **před vznikem** nároku/závazku:

ředitelka, příkazce operace:

Mgr. Lenka Škodová



28.07.2025

ekonomka, správce rozpočtu:

Kateřina Bekrová



28.07.2025

Centrum zdravotní
a sociální péče Liberec,
příspěvková organizace
ředitelství
Krejčího 1172, Liberec 6
IČO 65100654

Datum 28.07.2025
Objedn. č. 184
Zpráva
Doprava zajistí dodavatel

Poznámky / připomínky

okrsek Burianova



ABCD Služby školám s.r.o.

Centrum zdravotní a sociální péče Liberec

Mgr. L. Zmatlík

Kaplanova 574

460 02 Liberec 23

Tel.: 482 771 679 - 603 818 356

liberec@abcd-liberec.cz

www.sluzby-skolam.com

Cenová nabídka - nábytek do kanceláře

Pol.	Popis	Ks	Cena/Ks bez DPH	Celkem bez DPH
1	701330852 stůl 308 L, RAL 9022 šedá	2	8 458,00	16 916,00
2	701330752 stůl 307 P	1	8 458,00	8 458,00
3	703002052 kontejner 3+1, zámek	3	5 892,00	17 676,00
4	702104152 skříň 2M, ST LTD, 25 mm, zámek	4	4 728,00	18 912,00
5	702000152 skříň 2M, nika, 25 mm	2	2 950,00	5 900,00
6	702000752 skříň 2M, FT LTD P, 25 mm	1	2 848,00	2 848,00
7	702010052 skříň 3M, nika	1	2 482,00	2 482,00
8	702113552 skříň 2M/1M, FT LTD/nika, zámek	2	4 388,00	8 776,00
9	702110052 skříň 3M, nika	1	2 967,00	2 967,00
10	702121052 skříň 2M/3M, FT LTD/nika	2	5 449,00	10 898,00
kartotéka - výměna				
11	a) čelo 401x293x18	4	360,00	1 440,00
	b) půda 405x660x25 (tl. 25 mm)	1	615,00	615,00
Celkem bez DPH				97 888,00
montážní práce, stěhování, instalace 5 %				4 894,00
dopravní a manipulační náklady 3 %				2 937,00
Celkem bez DPH				105 719,00

V Liberci 17. 07. 2025

Jiří Nový

jednatel